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Egz. pojedynczy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„ Zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych dla LK, CBŚP, BSW, KMP/KPP i KWP Katowice” - postępowanie nr 2 

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
Pytanie 1
[image: image1.png]Pozycje 365, 366

W kolumnie 3 Zamawiajacy napisal, Zze oczekuje zaoferowania ,, TONER KYOCERA TK-1115
BLACK ORG”, a w tym samym wierszu w kolumnie 8 wymaga zaoferowania tonera o symbolu
OEM TK-560. Zaréwno TK-1115, jak i TK-560 sa oznaczeniami tonerdw. W chwili obecnej
niec ma mozliwosci, zlozenia oferty, ktéra bedzie speiniala wszystkie wymagania
Zamawiajacego, gdyz te si¢ wykluczaja.




Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ pozycje 365, 366 poprzez zmianę symbolu w kolumnie 11 z TK-560 na TK-1115, przedmiotowa korekta określa jednoznacznie asortyment.
Pytanie 2

[image: image2.png]Pozycja 291

W tym wierszu Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania tonera cyan o wydajnosci 11000 stron i
kodzie CE400X. W oznaczeniach OEM CE400X dotyczy koloru czarnego.

Toner cyan ma wydajnos¢ 6000 i kod OEM CE401X.

Toner magenta ma wydajnos¢ 6000 i kod OEM CE403X, a nie CE401X

Toner black ma wydajnos¢ 11000 stron i kod OEM CE400X, a nie CE403X




Odpowiedź: 


Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ pozycje 291, 292 poprzez zmianę symbolu w kolumnie 11 z CE400X na CE401X, w kolumnie 9 z warości 1100 na 6000, w pozycji 293 kolumna 11 z  CE401X na CE403X, w pozycji 297 kolumna 11 z CE403X na CE400X oraz kolumna 9 z 6000 na 11000, w pozycji 293 kolumna 11 z CE401X na CE403X
Ponadto w związku z niejednoznacznym nazewnictwem producentów materiałów eksploatacyjnych i taśm żywicznych zamawiający modyfikuje:

· pozycje 168 kolumna 11symbol z wartości 03200BK11030-R na wartość 02300BK11030, oraz

· pozycje 197 kolumna 11 symbol z wartości TN-2000 TN-350 na wartość TN-2000, w pozycji 287 kolumna 11 z wartości CE312A na wartość CE313A

· pozycje289 z wartości CE313A na wartość CE312A 

· pozycje 329,330 kolumna 9 z wartości 2000 na wartość 6000, pozycja 329 w kolumnie 11 z wartości TK-110E na wartość TK-110. 

W załączeniu do niniejszego pisma zamawiający załącza zmodyfikowany załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy


W związku z powyższą modyfikacją Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp przesuwa termin składania ofert oraz wnoszenia wadium na dzień 16.02.2017r na godzinę 10:00. Otwarcie ofert zostaje przesunięte na dzień 16.02.2017r na godzinę 10:30. 
 Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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